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Ledige legestillinger
Ved Ballangen legekontor er det ledig 140 % stilling som lege fordelt på en 100 % stilling og en 40 % stilling.  

Ballangen legekontor har en listelengde på ca 2100 pasienter. Kommunen har tre legestillingshjemler, samt turnuslegeavtale. Legekontoret
ledes av enhetsleder for enheten Helse. Enhetsleder er også kommunens medisinskfaglige rådgiver og smittevernlege. Foruten normal kurativ
virksomhet, kan offentlig legearbeid, som arbeid ved kommunens sykehjem og helsestasjon, bli tillagt stillingene.

Legekontoret har et velfungerende laboratorium. Legevakt i ukedagene fordeles mellom legene. Helgevakt er samlokalisert med Narvik
kommune. Legevakt i helg kan påregnes ca 1 gang pr. måned.

Stillingen innplasseres i stillingskode 8527 Lege, og avlønnes etter avtale.

Det vil bli lagt vekt på personlig egnethet, samt vilje og evne til samarbeid. Den som tilsettes må beherske et skandinavisk språk muntlig og
skriftlig.

Kommunen dekker flytteutgifter etter eget reglement.

Kommunen har rike muligheter til idretts- og friluftsliv, og har nettopp bygd ny idrettshall med svømmebasseng. Kommunen har full
barnehagedekning.

Generelt for stillingene

Opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten
Lønns- og arbeidsforhold for stillingen tilbys i samsvar med gjeldende bestemmelser i lov- og avtaleverk og kommunens retningslinjer
Referanser bes oppgitt i søknaden
Søkere kan bli innkalt til intervju
Søker som tilbys stilling vil bli bedt om å dokumentere utdanning og praksis ved rettkjente kopier av attester og vitnemål før søkeren
tiltrer stillingen

For ytterligere opplysninger bes enhetsleder Anne Dahlberg kontaktes på tlf. 76 92 90 00 eller på e-post anne.dahlberg@ballangen-
helseetat.no
Det tas sikte på tilsetting primo april måned.

Søknad sendes fortrinnsvis elektronisk via denne siden. 
Søknadsfrist: 13. mars 2013.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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